

佳木斯大学附属第一医院医用织物采购项目中标（成交）明细

黑龙江省政府采购中心受佳木斯大学附属第一医院委托，采用竞争性磋商进行采购医用织物采购项目（项目编号：[230001]JC[CS]20220188）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（医用织物）

1.1、中标（成交）供应商：哈尔滨市骄子智能科技有限公司

1.2、中标（成交）总价：776,000.00元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	其他被服器具	大包皮	LYK1.6m*1.5m	丽源康	项城市丽源康服装有限公司	河南	45.00	500.0000	件	22,500.00
1-2	其他被服器具	中包皮	LYK1.3m*1.2m	丽源康	项城市丽源康服装有限公司	河南	35.00	500.0000	件	17,500.00
1-3	其他被服器具	小包皮	LYK1.0m*0.9m	丽源康	项城市丽源康服装有限公司	河南	25.00	1,000.0000	件	25,000.00
1-4	其他被服器具	剖腹单	LYK3.3m*1.8m	丽源康	项城市丽源康服装有限公司	河南	102.00	500.0000	件	51,000.00
1-5	其他被服器具	灭菌医疗器械纺织品包装材料	100*100	康信	河北康信医疗科技有限公司	河北	133.00	500.0000	件	66,500.00
1-6	其他被服器具	灭菌医疗器械纺织品包装材料	120*120	康信	河北康信医疗科技有限公司	河北	152.00	500.0000	件	76,000.00
1-7	其他被服器具	灭菌医疗器械纺织品包装材料	140*140	康信	河北康信医疗科技有限公司	河北	180.00	500.0000	件	90,000.00
1-8	普通服装	棉大衣	LYK订制款	丽源康	项城市丽源康服装有限公司	河南	245.00	100.0000	件	24,500.00
1-9	其他被服器具	窗帘	280*500cm	阿华	苏州阿华纺织有限公司	苏州	330.00	100.0000	件	33,000.00
1-10	普通服装	长袖白服	SRC-T65/C35	盛日	天津盛日洁净制品有限公司	天津	69.00	300.0000	件	20,700.00
1-11	普通服装	半袖白服	SRB-T65/C35	盛日	天津盛日洁净制品有限公司	天津	58.00	300.0000	件	17,400.00
1-12	普通服装	长袖护士服	SRC-T65/C35	盛日	天津盛日洁净制品有限公司	天津	57.00	300.0000	件	17,100.00
1-13	普通服装	半袖护士服	SRB-T65/C35	盛日	天津盛日洁净制品有限公司	天津	48.00	300.0000	件	14,400.00
1-14	普通服装	长袖隔离服	SRGLC-T65/C35	盛日	天津盛日洁净制品有限公司	天津	102.00	300.0000	件	30,600.00
1-15	普通服装	半袖隔离服	SRGLB-T65/C35	盛日	天津盛日洁净制品有限公司	天津	90.00	300.0000	件	27,000.00
1-16	普通服装	长袖工作服	SRC-T65/C35	盛日	天津盛日洁净制品有限公司	天津	70.00	300.0000	件	21,000.00
1-17	普通服装	半袖工作服	SRB-T65/C35	盛日	天津盛日洁净制品有限公司	天津	70.00	300.0000	件	21,000.00
1-18	普通服装	手术服	SRS订制款	盛日	天津盛日洁净制品有限公司	天津	57.00	200.0000	件	11,400.00
1-19	普通服装	洗手服	SRX订制款	盛日	天津盛日洁净制品有限公司	天津	125.00	200.0000	件	25,000.00
1-20	其他被服器具	燕帽	LYK-T65/C35	丽源康	项城市丽源康服装有限公司	河南	9.00	400.0000	个	3,600.00
1-21	普通服装	毛衣	LYK订制款	丽源康	项城市丽源康服装有限公司	河南	82.00	300.0000	件	24,600.00
1-22	皮鞋或靴	护士鞋	LYK订制款	丽源康	项城市丽源康服装有限公司	河南	77.00	100.0000	双	7,700.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-23	普通服装	患者服	LYK订制款	丽源康	项城市丽源康服装有限公司	河南	68.00	200.0000	件	13,600.00
1-24	其他被服装具	头花	LYK订制款	丽源康	项城市丽源康服装有限公司	河南	5.00	300.0000	个	1,500.00
1-25	被面	棉被	205cm*150cm	阿华	苏州阿华纺织有限公司	苏州	132.00	200.0000	件	26,400.00
1-26	被面	棉褥	205cm*90cm	阿华	苏州阿华纺织有限公司	苏州	116.00	200.0000	件	23,200.00
1-27	其他床上用品	枕头	0.4m*0.6m	阿华	苏州阿华纺织有限公司	苏州	20.00	200.0000	件	4,000.00
1-28	被罩	被罩	2.3m*1.6m	阿华	苏州阿华纺织有限公司	苏州	80.00	200.0000	件	16,000.00
1-29	床罩	床单	2.8m*1.5m	阿华	苏州阿华纺织有限公司	苏州	53.00	200.0000	件	10,600.00
1-30	枕套	枕套	0.7m*0.5m	阿华	苏州阿华纺织有限公司	苏州	14.00	200.0000	件	2,800.00
1-31	其他床上用品	床垫	0.9*1.96m	春雅	石家庄春雅被服有限公司	石家庄	152.00	200.0000	件	30,400.00

黑龙江省政府采购中心
2022年08月24日